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Familievennlig enebolig  
med 4 soverom,  
funksjonell planløsning  
og generøs hageplass 
Velkommen til en innholdsrik enebolig med en flott familievennlig  
planløsning for hverdagen. Boligen har en fin beliggenhet i et  
barnevennlig og veletablert boligområde. Høyjord ligger ca 10 km fra  
Andebu hvor du finner matbutikker, bank, apotek, treningssenter,  
vinmonopol og bibliotek for å nevne noe.

‑Boligen har totalt 4 soverom, hvor av 3 ligger i 1.etasje og ett i  
2.etasje
‑Romslig kjøkken med kjøkkenøy og god plass for stort spisebord for  
hele familien
‑Stor og luftig stue med utgang til solrik terrasse
‑Kjeller med masse lagringsplass, vaskerom, oppholdsrom og kontor
‑Flott og svært stort hageområde med mange muligheter
‑Eiendommen har praktisk og romslig parkering med plass til flere  
biler, inkludert carport.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 83 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 383 850,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 10 161,‑
Selger:	 Jostein Seth

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1988
BRA‑i/    BRA Total	  227/    227 kvm
Tomtstr.:	 1197.9 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./    bnr.	 Gnr. 280, bnr. 76
	 Gnr. 285, bnr. 17
	 Gnr. 285, bnr. 18
Oppdragsnr.:	 1311250087

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /        Daglig leder /        Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 227 m²
BRA totalt: 227 m²
TBA: 27 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 99 m² Vindfang, Bad, Soverom 1, Stue, Kjøkken m/    trapp, Soverom 2, Soverom 3,
Entré/    trapperom 
BRA‑i: 37 m² Bad, Innredet rom, Loftstue, Soverom
BRA‑i: 91 m² Trapperom, Gang/    bod 1, Vaskekjeller, Bod 2, Bod 3, Kontor, Kjellerstue

TBA fordelt på etasje
1. etasje
27 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 1. etg.
Vindfang: 2,1 m²
Bad: 5,8 m²
Soverom 1: 12,8 m²
Stue: 30 m²
Kjøkken m/    trapp: 23,2 m²
Soverom 2: 4,3 m²
Soverom 3: 10,3 m²
Entré/    trapperom: 6,2 m²

Areal loftetasje:
Bad: 2,7 m²
Innredet rom: 9,2 m²
Loftstue: 11,8 m²
Soverom: 13,4 m²

Areal kjeller:
Trapperom: 4,2 m²
Gang/    bod 1: 22,5 m²
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Vaskekjeller: 8,7 m²
Bod 2: 1,8 m²
Bod 3: 10,8 m²
Kontor: 9,1 m²
Kjellerstue: 29,7 m²

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Tegninger av 1. etasje ble godkjent i 1988.
Deler av soverommet med adkomst fra kjøkken er i dag benyttet til trapp til  
loftsetasjen, og soverommet er dermed mindre
enn inntegnet.
Tegnet inn bod i hjørne ved sikringsskapet der det idag er entré/    trapperom fra carport.
For loftsetasjen foreligger det tegning innsendt til kommunen av eier i forbindelse med  
bruksendring 09.07.2025.
På tegningen er takvinduer plassert på sydsiden, mens de i dagens utførelse er  
montert på nordsiden.
Kjellertegninger ble godkjent i 1988.
I enden mot kjellerstue er det etablert kontor i arealet som opprinnelig er tegnet inn  
som stort vaskerom. Videre er dagens
kjellerstue inntegnet som disponibelt rom på godkjente tegninger.
Det foreligger ingen dokumentasjon på at de utførte tiltakene er søkt eller meldt til  
bygningsmyndighetene. Bruksendring fra
tilleggsdel (f.eks. bod) til hoveddel (f.eks. bad, soverom mv.) er søknadspliktig/      
meldepliktig til kommunen.

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? 
Montert varmepumpe i 2023. Service i 2024.
Ny varmtvannsbereder i 2024.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? 
Vinduer i kjellerstue og kontor tilfredsstiller ikke dagens krav til rømningsvei og gir  
samtidig for lite dagslys.
I loftetasjen er det ikke godkjent rømningsvei fra innredet rom, og både dette rommet  
og loftstuen har for lite dagslys i
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